令和 2 年 2 月 26 日

関係団体及び参加者 各位

福島県テニス協会ジュニア委員会

福島県テニス協会ジュニア育成・強化合宿中止のお知らせ

 このたび標記合宿の開催を予定しておりましたが、本日午後、政府より今後 2 週間はイ

ベントの中止や延期、規模縮小を政府として要請する方針が出されました。本協会におい

てはそれを受け、参加の皆様の安全を考慮した結果、中止とさせて頂くこととなりました。

楽しみにされていた選手の皆様には大変申し訳ございませんが、未曾有のことでもあり

ますので何とぞご理解いただきますようお願い申し上げます。